
WÓJT GMINY D ĄB RÓWKA  
0 5 -2 5 2  DĄBRÓ W KA  
ul. T. Kościuszki 14

pow ,0®5O.l<74.2Oi3eowieckie
ZARZĄDZENIE NR 174/2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 15 maja 2013r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola Samorządowego pod „ Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie.

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm .) oraz art. 36a ust.6 w związku z art.5c pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 199lr. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego pod „ Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie w następującym 
składzie:

1.Tadeusz Bulik-Wójt Gminy Dąbrówka-przewodniczący Komisji
2. Mirosława Taperek - przedstawiciel organu prowadzącego
3. Iwona Dobczyńska - przedstawiciel organu prowadzącego
4.Marzenna Zaleska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
5.Marzena Mańkowska przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
ó.Magdalena Chmielewska -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej
7. Wojciech Wichrowski -  przedstawiciel Rady Rodziców

§2.

Tryb i zasady pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 
z późn. zm .)

§ 3. W  O

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Tadeusz / u  l ik


